

GDDKiA-O/BY-R-2/284/14/4/2011
Bydgoszcz dn. 17.03.2011r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Budowę Laboratorium Drogowego w Bydgoszczy**”.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ WRAZ ZE ZMIANA

W związku ze zwróceniem się Wykonawcy do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu:

I. Działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zmianami.), zwanej dalej ustawą Pzp, oraz pkt 18 Instrukcji dla Wykonawców SIWZ, Zamawiający przekazuje treść zapytań, które wpłynęły w formie pisemnej wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1.

Jakie dokumenty dotyczące podmiotu opisanego w ust. 7.3. SIWZ należy załączyć do oferty? Czy zgodnie z rozporządzeniem właściwego ministra regulujące rodzaj dokumentów jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy (Dz. U. Nr 226, poz. 1817) w § 1 ust. 2 mają to być dokumenty opisane w ust. 8.3 SIWZ?

Odpowiedz 1.

Zgodnie z zapisem 8.2. SIWZ w sytuacji, gdy Wykonawca polega na wiedzy i doświadczeniu, osobach zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, na zasadach określonych w art. 26 ust. 2b ustawy Pzp, zobowiązany jest udowodnić, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania do dyspozycji Wykonawcy niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonywaniu zamówienia.

Pytanie 2.

W związku z przygotowaniem oferty w w/w przetargu, prosimy o zamieszczenie na stronie internetowej Zamawiającego dokumentacji projektowej w formacie PDF oraz dwg.

Odpowiedz 2.

Zgodnie z art. 42 ust. 1 ustawy Pzp Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia udostępnia się na stronie internetowej od dnia zamieszczenia ogłoszenia o zamówieniu w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Zamawiający udostępnia wszelkie dokumentacje projektowe w formacie DjVu, który umożliwia wysoką kompresję dokumentów przy znikomej utracie jakości.

Istnieje możliwość wydrukowania dokumentacji bezpośrednio ze strony internetowej do formatu PDF za pomocą darmowego programu PDF Creator.

Pytanie 3.

W związku z przygotowywaniem oferty w w/w przetargu, prosimy o wyjaśnienie:

- czy do oferty należy załączyć wypełnione formularze 2.1.1. ÷ 2.1.10. będące częścią SIWZ, czy też można załączyć kosztorysy w formie skróconej zawierające podstawę i opis pozycji, ilość, jednostkę, cenę jednostkową netto oraz wartość netto?

Odpowiedz 3.

Zgodnie z pkt. 9.5 SIWZ ofertę stanowi wypełniony Formularz „Oferta” oraz kosztorysy ofertowe (Formularze 2.1.1. ÷ 2.1.10.) oraz Tabela wartości elementów scalonych (Formularz 2.2). Jednocześnie zgodnie z pkt. 9.8. SIWZ oferta oraz pozostałe

oświadczenia i dokumenty, dla których Zamawiający określił wzory w formie formularzy zamieszczonych w Rozdziałach 2 i 3 Tomu I SIWZ, powinny być sporządzone zgodnie z wzorami, co do treści oraz opisu kolumn i wierszy.

Pytanie 4.

Zgodnie z zapisem punktu 16 SIWZ proszę o uzupełnienie zapisów wzoru umowy (paragraf 18) o zapis umożliwiający dokonanie zabezpieczenia należytego wykonania Umowy w formach zgodnych z zapisami pkt 16 SIWZ

Odpowiedź 4

§ 18 ust. 2 Projektu umowy umożliwia określenie formy w jakiej może zostać wniesione zabezpieczenie należytego wykonania umowy.

Pytanie 5.

Proszę o udostępnienie treści SIWZ w formie edytowalnej (np. plik typu doc.)

Odpowiedź 5.

Prosimy o doprecyzowanie, którą część SIWZ ma być udostępniona w formie edytowalnej.

Pytanie 6

Proszę o udostępnienie przedmiarów robót w formie pliku ath lub xls.

Odpowiedź 6.

Zamawiający nie dysponuje przedmiarami zapisanymi w formacie ath oraz xls.

Pytanie 7

W związku z zapisami SIWZ punkt 10.4 proszę o potwierdzenie, iż oferent nie może zmienić ilości przedstawionych przedmiarów.

Odpowiedź 7.

Zgodnie z zapisem pkt. 10.4. SIWZ Wykonawca obliczając cenę oferty musi uwzględnić w kosztorysach ofertowych wszystkie pozycje przedmiarowe opisane w Przedmiarach robót. Wszystkie błędy ujawnione w Dokumentacji projektowej (na rysunkach), w Specyfikacjach Technicznych Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych oraz w Przedmiarach robót Wykonawca powinien zgłosić Zamawiającemu przed terminem składania ofert. Wszelkie zmiany w dokumentacji, będące następstwem poprawiania błędów, o których mowa powyżej, może wprowadzać projektant za pośrednictwem Zamawiającego.

Pytanie 8

W związku z zapisami SIWZ - punkt 10.2 proszę o potwierdzenie, iż oferent może przedstawić ofertę w postaci wydruku z posiadanego przez siebie programu kosztorysowego z zachowaniem formy:

- kosztorys w formie uproszczonej
- zachowana kolejność pozycji zgodnie z załączonymi do SIWZ przedmiarami
- określenie cen jednostkowych dla wszystkich pozycji ujęte w przedmiarach.

Odpowiedź 8.

Zgodnie z odpowiedzią 3.

Pytanie 9

W związku z planowanym udziałem w przedmiotowym postępowaniu z zwraca się z prośbą o udostępnienie kosztorysów ofertowych zapisanych w formie Excel. Jeżeli Państwo dysponują, prosimy o udostępnienie kosztorysów ofertowych (przedmiarów) w formacie ath.

Odpowiedź 9

Zamawiający udostępni kosztorysy ofertowe w formie edytowalnej (Excel) na stronie internetowej Zamawiającego www.gddkia.gov.pl.

Zamawiający nie dysponuje przedmiotami zapisanymi w formacie ath.

II. Działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp Zamawiający informuje o dokonaniu następującej zmiany treści SIWZ:

1. Zmiana dotyczy treści pkt. 8.2.a

Istniejący zapis: „Jeżeli Wykonawca Wykazując spełnianie warunku, o którym mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp i opisanego w pkt 7.2.4b) IDW, polega na zdolnościach finansowych innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust.2b ustawy Pzp, Zamawiający wymaga przedłożenia informacji, o której mowa w pkt 8.1.6 IDW dotyczącej tych podmiotów.”

zastępuje się następującym: „Jeżeli Wykonawca Wykazując spełnianie warunku, o którym mowa w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp i opisanego w pkt 7.2.4b) IDW, polega na zdolnościach finansowych innych podmiotów na zasadach określonych w art. 26 ust.2b ustawy Pzp, Zamawiający wymaga przedłożenia informacji, o której mowa w pkt 8.1.5 IDW dotyczącej tych podmiotów.”

III. Jednocześnie Zamawiający informuje, że wszystkie pozostałe zapisy SIWZ, w tym wyznaczone terminy i miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

DYREKTOR ODDZIAŁU

mgr inż. Marek Kowalczyk